
ZARZĄDZENIE NR 72/2020 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w Podkowie Leśnej 

Na podstawie art. 16 ust. 4 oraz art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2020 r. o powszechnym spisie 
rolnym w 2020 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1728 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminne Biuro Spisowe do wykonania prac w związku z Powszechnym Spisem Rolnym 
w 2020 r. w skład, którego wchodzą: 

1. Małgorzata Smysło – którą wyznaczam na zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego; 

2. Ewa Zatyka – koordynator Gminnego Biura Spisowego. 

§ 2. Organizacja Gminnego Biura Spisowego przebiega zgodnie z Ustawą z dnia 31 lipca 2020 r. 
o powszechnym spisie rolnym w 2020 r.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

Id: 2168E41F-363E-4D64-8425-2741E6CA2F16. Podpisany Strona 1




